БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы БАЙМА?  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫНЫ*

Т!Б»   АУЫЛ   СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛ»М»№Е
СОВЕТЫ
453661, Байма7 районы, Т1б2 ауылы,

Фабрика  урамы, 6
Тел.  8 (34751) 4-11-76
E-mail:tubin-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ТУБИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ  РАЙОН

453661, Баймакский район, село Тубинский,

ул.Фабричная, 6
Тел.  8 (34751) 4-11-76
E-mail:tubin-sp@yandex.ru

	             ?АРАР

                 «05»     май     2018 й.
	№   104
	РЕШЕНИЕ

«05»     мая  2018 г.

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения Тубинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

        В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 9 статьи 22 Устава сельского поселения Тубинский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан , Совет сельского поселения Тубинский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения Тубинский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по избирательному округу № 3 Аксенова Валерия Викторовича в связи с переменой места жительства и на основании  личного  заявления
2. Настоящее решение вступает в силу cо дня его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде сельского поселения Тубинский сельсовет по адресу: Респ. Башкортостан, Баймакский район с. Тубинский  ул. Фабричная дом 6 , а также на сайте сельского поселения Тубинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу: http://admtubin.ru/

 Глава сельского поселения

Тубинский сельсовет

муниципального района

Баймакский район

Республики Башкортостан                                                                   Г.Г. Баянова
PAGE